Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа – интернат  поселка Эгвекинот»

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 62 - ОД

от 29.08.2025 г.                                                     ГО  Эгвекинот

Об утверждении графика

оценочных процедур на

2025/26 учебный год

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Министерства просвещения Российской Федерации  СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О
направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 2025/26 учебный год (приложение).
2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его реализацию.
3. Разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 2025/26 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

руководитель организации
И.О. директорА МБОУ «Ш – И поселка Эгвекинот»    ___________    /Г.А. Перепелкина /

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ

 «Ш – И поселка Эгвекинот»

от 29.08.2025 № 62-од

ЕДИНЫЙ  ГРАФИКОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

на I полугодие 2025/2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:
Период проведения

оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

 В
 I

по
лу

го
ди

и
20

25
-2

0
2

6
 у

че
бн

ог
о

го
да

2 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Речевая практика                   1 1 1

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Мир природы и человека                   1 1 1

Музыка                   1 1 1

Рисование
(изобразительное
искусство)

1 1 1

Адаптивная физическая
культура

1 1 1

Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Труд (технология)                   1 1 1

3 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Речевая практика                   1 1 1

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Мир природы и человека                   1 1 1

Музыка                   1 1 1

Рисование
(изобразительное
искусство)

                  1 1 1

Адаптивная физическая
культура

                  1 1 1

Труд (технология)                   1 1 1

4 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Речевая практика                   1 1 1

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Мир природы и человека                   1 1 1

Музыка                   1 1 1

Рисование
(изобразительное
искусство)

                  1 1 1

Адаптивная физическая
культура

                  1 1 1

Труд (технология)                   1 1 1

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ы
е

пр
оц

ед
ур

ы

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

 В
 I

по
лу

го
ди

и
20

25
-2

0
2

6
 у

че
бн

ог
о

го
да

5 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Природоведение                   1 1 1

Основы социальной
жизни

                  1 1 1

Музыка                   1 1 1

Рисование
(изобразительное
искусство)

                  1 1 1

Адаптивная физическая
культура

                  1 1 1

Труд (технология)                   1 1 1

ОБЗР                   1 1 1

6 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Природоведение                   1 1 1

География                   1 1 1

Основы социальной
жизни

                  1 1 1

Мир истории                   1 1 1

Адаптивная физическая
культура

                  1 1 1

Труд (технология)                   1 1 1

ОБЗР                   1 1 1

7 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Информатика                   1 1 1

Биология                   1 1 1

География                   1 1 1

Основы социальной
жизни

                  1 1 1

История Отечества                   1 1 1

Адаптивная физическая
культура

                  1 1 1

Труд (технология)                   1 1 1

ОБЗР                   1 1 1

8 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Информатика                   1 1 1

Биология                   1 1 1

География                   1 1 1

Основы социальной
жизни

                  1 1 1

История Отечества                   1 1 1

Адаптивная физическая
культура

                  1 1 1

Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Труд (технология)                   1 1 1

ОБЗР                   1 1 1

9 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Чтение    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Биология                   1 1 1

География                   1 1 1

Основы социальной
жизни

        1 1         1 1 2

История Отечества                   1 1 1

Физическая культура                   1 1 1

Информатика                   1 1 1

Труд (технология)         1 1         1 1 2

ОБЗР                   1 1 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ

 «Ш – И поселка Эгвекинот»

от 29.08.2025 № 62-од

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

на II полугодие 2025/2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:
Период

проведения
оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

 В
се

го
 о

це
но

чн
ы

х
пр

оц
ед

ур
 за

 2
02

5
-2

0
2
6

уч
еб

ны
й

го
д

К
ол

-в
о

ча
со

в
по

 у
че

бн
ом

у
пл

ан
у

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-в

а
оц

ен
оч

ны
х

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у
ча

со
в

У
П

*

2 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1      8 102
<

10

Чтение
1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

<

10

Речевая
практика

               1 1      2 68

<

10

Период
проведения
оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Математика
1 1    1 1    1 1    1 1      8 170

<

10

Мир природы и
человека

               1 1      1 68

<

10

Музыка

   1 1
1 34

<

10

Рисование
(изобразительно
е искусство)

   1 1

1 34

<

10

Адаптивная
физическая
культура

   1 1

1 102

<

10

Труд
(технология)

   1 1
1 68

<

10

3 класс

Русский язык

   1 1    1 1    1 1    1 1      8 102

<

10

Чтение

   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

<

10

Речевая
практика                   1 1      2 68

<

10

Математика

   1 1    1     1 1    1 1      8 170

<

10

Мир природы и
человека                   1 1      2 68

<

10

Музыка
                  1 1      2 34

<

10

Рисование
(изобразительно
е искусство)

                  1 1      2 34

<

10

Адаптивная
физическая
культура

                  1 1      2 102

<

10

Труд
(технология)                   1 1      2 68

<

Период
проведения
оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

10

4 класс

Русский язык

   1 1    1 1    1 1    1 1      8 102

<

10

Чтение

   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

<

10

Речевая
практика                   1 1      2 68

<

10

Математика

   1 1    1 1    1 1    1 1      8 170

<

10

Мир природы и
человека                   1 1      2 68

<

10

Музыка
                  1 1      2 34

<

10

Рисование
(изобразительно
е искусство)

                  1 1      2 34

<

10

Адаптивная
физическая
культура

                  1 1      2 102

<

10

Труд
(технология)                   1 1      2 68

<

10

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период
проведения
оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

  о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые

оц
ен

оч
ны

е
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

 В
се

го
 о

це
но

чн
ы

х
пр

оц
ед

ур

К
ол

-в
о

ча
со

в
по

 у
че

бн
ом

у
пл

ан
у

%
 со

от
но

ш
ен

ие
 к

ол
-в

а
оц

ен
оч

ны
х

пр
оц

ед
ур

 к
 к

ол
-в

у
ча

со
в

У
П

*

5 класс

Русский язык
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Чтение
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Математика
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Природоведе
ние

                  1 1      2 68

< 10

Основы
социальной
жизни

                  1 1      2 68

< 10

Музыка
                  1 1      2 34

< 10

Рисование
                  1 1      2 68

< 10

Период
проведения
оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

(изобразител
ьное
искусство)
Адаптивная
физическая
культура

                  1 1      2 102

< 10

Труд
(технология)                   1 1      2 204

< 10

ОБЗР
                  1 1      2 34

< 10

6 класс

Русский язык
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Чтение
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Математика
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Природоведе
ние

                  1 1      2 68

< 10

География
                  1 1      2 68

< 10

Основы
социальной
жизни

                  1 1      2 68

< 10

Мир истории
                  1 1      2 68

< 10

Адаптивная
физическая
культура

                  1 1      2 102

< 10

Труд
(технология)                   1 1      2 204

< 10

ОБЗР
                  1 1      2 34

< 10

7 класс

Русский язык
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Чтение
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Математика
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 102

< 10

Период
проведения
оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Информатик
а

                  1 1      2 34

< 10

Биология
                  1 1      2 68

< 10

География
                  1 1      2 68

< 10

Основы
социальной
жизни

                  1 1      2 68

< 10

История
Отечества

                  1 1      2 68

< 10

Адаптивная
физическая
культура

                  1 1      2 102

< 10

Труд
(технология)                   1 1      2 238

< 10

ОБЗР
                  1 1      2 34

< 10

8 класс

Русский язык
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Чтение
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Математика
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 102

< 10

Информатик
а

                  1 1      2 34

< 10

Биология
                  1 1      2 68

< 10

География
                  1 1      2 68

< 10

Основы
социальной
жизни

                  1 1      2 68

< 10

История
Отечества

                  1 1      2 68

< 10

Адаптивная
физическая
культура

                  1 1      2 102

< 10

Труд
(технология)                   1 1      2 238

< 10

Период
проведения
оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

ОБЗР
                  1 1      2 34

< 10

9 класс

Русский язык
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Чтение
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Математика
   1 1    1 1    1 1    1 1      8 136

< 10

Биология
                  1 1      2 68

< 10

География
                  1 1      2 68

< 10

Основы
социальной
жизни

             1 1    1 1      4 68

< 10

История
Отечества

                  1 1      2 68

< 10

Физическая
культура

                  1 1      2 102

< 10

Информатик
а

                  1 1      2 34

< 10

Труд
(технология)              1 1    1 1      4 272

< 10

ОБЗР
                  1 1      2 34

< 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-01T11:30:54+0500